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Executive Intelligence Review, 1. august 2014 – I midten af
juli måned, mens planeten var ved at blive slået til vrag af
de voksende krigsrædsler i det østlige Ukraine, Irak og Gaza,
og som følge af en økonomisk depression, forårsaget af det
transatlantiske  finanssystems  dødskramper,  samledes
statsoverhoveder, repræsenterende halvdelen af menneskeheden,
i Brasilien, hvor de tog de første skridt henimod skabelsen af
en Ny økonomisk Verdensorden.

Lederne af BRIKS-nationerne (Brasilien, Rusland, Indien, Kina
og Sydafrika) mødtes den 16. juli i Fortaleza til det 6.
BRIKS-topmøde,  og  dagen  efter  fik  de  tilslutning  fra
statslederne  fra  Sydamerika  i  hovedstaden  Brasilia.  BRIKS
tæller  43  %  af  verdens  befolkning  og  omfatter  27  %  af
planetens  landområder;  når  man  tilføjer  Latinamerika,
repræsenterer de i forening 48 % af den menneskelige art og en
tredjedel af Jordens landområde.

Under topmødet og de talrige bilaterale og multilaterale møder
i tilknytning hertil, vedtog denne halvdel af menneskeheden et
projekt, baseret på forudsætningen om at afvise det nugældende
kasino-finanssystem  og  erstatte  det  med  et  system,  som
tilvejebringer kredit til højteknologiske udviklingsprojekter;
uddannelse  og  træning  af  ungdommen  til  at  imødegå
udfordringer; den fulde respekt for national suverænitet, idet
den  imperialistiske  politik  med  regimeskifte  og  krig
bandlyses;  og  en  eksplicit  promovering  af  det  almene  vel
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nationerne imellem – det Westfalske princip.

»Historien lærer os, at jungleloven ikke er vejen frem for
menneskelig sameksistens«

udtalte den kinesiske præsident Xi Jinping den 16. juli.

»Enhver nation bør overholde princippet om lighed, indbyrdes
tillid,  at  lære  af  hinanden,  samarbejde  og  stræben  efter
fælles  fordele  …  for  at  bygge  en  harmonisk  verden,
opretholdelse  af  fred  og  fælles  fremgang.«

Disse udviklinger behagede ikke den britiske Dronning, der ser
dem  som  en  eksistentiel  trussel  mod  Imperiet.  De  glædede
derimod Lyndon LaRouche – af netop samme grund. I 40 år har
den  hæderkronede,  amerikanske  statsmand  udtænkt,  og
mobiliseret  internationalt  til  fordel  for,  programmer  for
globale, finansielle reformer og store udviklingsprojekter, –
den seneste af disse er hans »Fire Nye Love til at redde USA.
Nu!« – som netop er af den art, som BRIKS nu har sat på
dagsordenen.

»BRIKS  og  dets  allierede  er  i  færd  med  at  opbygge  et
verdenssystem, baseret på virkelig værdi, ikke falsk papir-
værdi«,

udtalte LaRouche den 18. juli.

»De bestemmer, hvad virkelig værdi, som er omkostningerne af
arbejdskraftens produktive evner, er, og de indfører det, i en
situation under forandring.«

Det  underliggende  problem,  som  vi  må  håndtere  i  dag,
forklarede LaRouche, er »den asymmetriske værdi i verden«, som
kommer af to forskellige systemer, der opererer med forskellig
logik og forskellig målestok: De er totalt uforenelige.

Det første system er det transatlantiske system.

»Disse svinepelse«, udtalte LaRouche, »der ejer papirstykker,



som de siger, er billiarder værd, og som de er parat til at
dræbe for«,

som sagen med Argentinas kamp imod gribbefondene, såvel som
også afgørelsen til gribbenes fordel, truffet af Aristoteles-
idioten, der også kendes som dommer Antonin Scalia fra den
amerikanske Højesteret, viser. Det, som disse folk ejer, disse
papirstykker, tilføjede LaRouche, er absolut værdiløse.

»Det er som at tage klude op af en spand og prøve at sælge
dem«;

eller værre endnu, det er egentlig blot tilsagnet om fremtidig
levering af derivater over disse klude, som de siger, har
værdi.

Dette  er  fortidens  døde  hånd,  der  prøver  at  afholde
menneskeheden  fra  at  skabe  en  fremtid  for  sig  selv.

På den anden side har vi et fremspirende system, uforenligt
med det første, som opbygger et marked, baseret på virkelig
værdi. Og virkelig værdi, uddybede LaRouche, kommer af, og
måles på, udviklingen af arbejdskraftens produktive evner –
dvs.  gennem  indførelsen  af  videnskabeligt  skabte,  nye
teknologier, og implementering af produktive processer, som
øger energigennemstrømningstætheden i den fysiske økonomi og
således øger arbejdskraftens produktive evner umådeligt. Dette
nye  system  vil  skabe  en  proces,  hvorved  forøgelsen  af
energigennemstrømningstætheden  i  sig  selv  forøges  med
accelererende  hastighed.

Dette,  at  teknologisk  fremskridt  og  videnskabelig  fremgang
kommer  til  at  spille  en  rolle,  præciserede  LaRouche,  er
enestående for den menneskelige art. En sådan kreativitet er
faktisk kilden til værdien i en økonomi, og det er på denne
måde, at vore handlinger, som skaber fremtiden, definerer den
nuværende  værdi.  Det  er  det  centrale  koncept  for  det
Amerikanske  System  for  Politisk  Økonomi,  på  hvilket  De
forenede Stater blev grundlagt.



Det  afgørende,  strategiske  spørgsmål  i  dag,  konkluderede
LaRouche, er, om De forenede Stater vil slutte sig til den
fremspirende Nye økonomiske Verdensorden, eller om USA fortsat
vil være en siamesisk tvilling til Det britiske Imperium – som
det er under præsident Barack Obama, der er forfalden til at
stilles for en rigsret – og nedkalde ødelæggelse over sig selv
og resten af verden. Europa er stillet over for det samme,
eksistentielle spørgsmål.

 

Opbygning af en fremtid baseret på atomkraft

BRIKS-topmødet udstedte Fortaleza-deklarationen med 72 punkter
(se  nedenfor),  som  annoncerede  dannelsen  af  en  Ny
Udviklingsbank  (New  Development  Bank,  NDB),  med  en
startkapital  på  50  mia.  dollars  til  finansiering  af
infrastrukturprojekter i BRIKS-landene og andre lande, såvel
som en Nødreservevalutafond (Kontingent Reserve Arrangement,
CRA) med 100 mia. dollars, der skal hjælpe nationer med at
håndtere  kapitalflugt  og  andre  former  for  finansiel
krigsførelse.

De fleste internationale kommentatorer har været optaget af
endeløse forvrængninger, hvor de har dissekeret sætninger fra
Fortaleza-deklarationen og taler fra topmødet i forsøget på at
fastslå,  hvorvidt  det  er  meningen,  at  disse  nye  BRIKS-
institutioner blot skal være et komplement til Det britiske
Imperiums  Internationale  Valutafond  og  andre  institutioner,
eller de skal erstatte dem gennem en ny, finansiel arkitektur.
Men  svaret  på  det  spørgsmål  ligger  ikke  i  en  analyse  af
skrevne eller talte ord, men i den hensigt, som ligger bag
skabelsen af de nye institutioner, hvilket bedst reflekteres
gennem  to,  fundamentale  spørgsmål:  fremtiden  og  ungdommen,
samt kernekraft.

Den  indiske  premierminister  Narendra  Modi  var  særdeles
veltalende i forbindelse med det første af disse spørgsmål,



idet han på topmødets plenarforsamling understregede

»BRIKS’ unikke status som en international institution. BRIKS
bringer  for  første  gang  en  gruppe  af  nationer  sammen  på
grundlag af et ’fremtidigt potentiale’, snarere end allerede
eksisterende velstand eller fælles identitet. Selve ideen om
BRIKS er således fremadskuende.«

Han tilskyndede BRIKS til gå videre end til »at være topmøde-
centreret«, idet han foreslog, at BRIKS-landenes ungdom skulle
gå foran mht. at udvide en mellemfolkelig kontakt mellem deres
nationer. Han foreslog oprettelsen af et BRIKS-forum for Unge
Videnskabsfolk,  oprettelsen  af  BRIKS-sprogskoler  for  at
»tilbyde sprogtræning i hvert af vore sprog«, samt at udforske
den mulige skabelse af et BRIKS-universitet.

Modi konkluderede:

»Deres Excellencer, vi har her en lejlighed til at definere
fremtiden – ikke alene for vore lande, men for verden som
helhed … jeg tager dette som et stort ansvar.«

Den russiske præsident Vladimir Putin anslog en lignende tone
i  sine  kommentarer  til  pressen  den  17.  juli,  hvor  han
evaluerede  resultaterne  af  sin  rejse:

»BRIKS-landene er alle unge stater, og fremtiden tilhører de
unge.«

Med hensyn til spørgsmålet om kernekraft, så gennemtrængtes
topmødet  og  de  relaterede,  bilaterale  møder,  især  mellem
Ruslands Vladimir Putin og Argentinas Cristina Fernandez de
Kirchner  og  Brasiliens  Dilma  Yousseff,  af  diskussioner  om
dette spørgsmål og indgåelse af talrige, konkrete aftaler.
Dette til trods for, at selve Fortaleza-deklarationen – på
mange  måder  et  »konsensus-dokument«,  typisk  for  sådanne
internationale forsamlinger – ikke nævner spørgsmålet på anden
vis, end at det forsvarer Irans ret til at udvikle fredelig
atomkraft.



Det  sande  mål  for  værdi  i  en  økonomi,  har  LaRouche
understreget, er videnskabens og teknologiens indvirkning med
hensyn til kontinuerligt at øge energigennemstrømningstætheden
i de produktive processer. Skønt den nødvendige drivkraft for
verdensøkonomien er udviklingen af termonuklear fusionsenergi,
er den nuværende fastholdelse af nuklear fission blandt BRIKS-
landene og dets allierede lande af største betydning, da det
afspejler  en  forpligtelse  til  at  hæve  den  generelle
energigennemstrømningstæthed  i  økonomien.

Langt bedre end nogen monetær eller BNP-baseret målestok, er
energigennemstrømningstæthed  og  andre  fysiske,  økonomiske
parametre de bedste indikationer for den kurs, BRIKS-landene
sætter.

Figur  2  viser  kernekraft  som  procentdel  af  den  totale
produktion af elektricitet – hvilket er en indikator for den
generelle  energigennemstrømningstæthed  –  i  en  række  BRIKS-
lande  (Rusland,  Indien  og  Brasilien),  i  sammenligning  med
repræsentative, europæiske lande (Tyskland og Spanien), med
fokus på både nuværende og projekterede niveauer. I tilfældet
Tyskland, f.eks., har Det britiske Imperiums forbryderiske,
grønne politik med afvikling af atomkraft allerede ført til et
drastisk  kollaps  af  kernekraft,  fra  28  %  af  den  totale
elektricitet i 1990, til 15 % i dag.

Figur  2:  Atomkraft  som  procentdel  af  totale  mængde  af
produceret  elektricitet,  nuværende  og  projekterede

Angela Merkels tyske regering har vedtaget en politik om at
reducere dette til 0 i år 2020!  For Spanien ser det næsten
lige så slemt ud.

Sammenlign dette med, hvad Rusland har gjort, nemlig at forøge
sin andel af kernekraft fra 11 % i 1990 til 18 % i 2013, og
med en politik om at hæve denne andel til omkring 27 % i 2030.
Andre BRIKS-lande har et lavere forhold mellem kernekraft og
total elektricitet i dag, men de har dristigt forpligtet sig



til en fremtid med kernekraft. Brasilien, f.eks., planlægger
at øge andelen af kernekraft fra 3 % til 15 % i 2030. Som
præsident Rousseff erklærede lige inden topmødet startede:

»Vore lande er blandt de største i verden, og de kan ikke, i
midten af det 21. århundrede, stille sig tilfreds med nogen
som  helst  form  for  afhængighed.  Nylige  begivenheder
demonstrerer, at det er afgørende for os at søge vores egen
videnskabelige og teknologiske uafhængighed.«

Sydafrika har også netop annonceret, at det genoptager sit
atomprogram med planer om at bygge seks nye atomkraftværker.

Det bør bemærkes, at Kina har det største program for bygning
af kernekraftværker i verden i dag – en udmærkelse, som i
1970’erne gik til den af Roosevelt skabte Tennessee Valley
Authority. Kendsgerningen er, at ud af de 66 kernekraftværker,
som aktuelt er under opførelse på verdensplan, er de 50 i
BRIKS-landene.  Med  andre  ord,  så  bygger  43  %  af  verdens
befolkning 75 % af verdens atomkraftværker; eller med andre
ord, raten af opførelsen af kernekraftværker er 4,3 gange
større pr. indbygger i BRIKS-landene end i resten af verden.

Virkeligheden er selvfølgelig meget mere ubehagelig, end disse
enkle tal indikerer, fordi kernekraft aktivt afvikles i store
dele af den transatlantiske sektor (og Japan), som et direkte
resultat  af  Det  britiske  Imperiums  selvmorderiske,  grønne
politik. BRIKS-landene og deres allierede har gjort det klart,
at det vil de ikke høre tale om: De har taget den britiske
Dronnings grønne dagsorden, som den reflekteres i Københavner-
resolutionen, og smidt den i skraldespanden.

LaRouche sagde det ligeud:

»Hvad med Tysklands Fru Merkel?«, spurgte hen den 18. juli.
Hun repræsenterer det værdiløse syn på værdi; hun nedbryder
kernekraft, ødelægger sin økonomi og gør den absolut værdiløs,
sagde  han.  »Hvad  er  værdien  af  hendes  meninger?  Ikke  ret
meget.«



BRIKS og Latinamerika opbygger et verdensmarked baseret på
virkelig værdi, og de er allerede langt mere produktive end
Europa og USA, der insisterer på, at værdi ansættes af en
eller anden skør dommer – Scalia i tilfældet Argentina.

Store infrastrukturprojekter

En afspejling af BRIKS-landenes fokus på virkelig værdi var
også den vægt, der blev lagt på skabelsen af et kreditsystem
til  finansiering  af  større  infrastrukturinvesteringer.  To
sådanne vigtige projekter blev fremmet på og i forbindelse med
BRIKS-topmødet.

Det første projekt var ideen om at opfylde den århundredgamle
drøm om at bygge en transkontinental jernbane, som forbinder
Sydamerikas  Stillehavskyst  med  dets  Atlanterhavskyst.  Dette
udkrystalliserede sig under drøftelsen mellem den kinesiske
præsident Xi og den peruvianske præsident Ollanta Humala, og
dernæst med Brasiliens præsident Rousseff. Der blev indgået en
aftale om at åbne for bud fra udenlandske, herunder kinesiske,
firmaer, om deltagelse i bygningen af et kritisk segment af
dette  projekt:  den  ’T’-formede  Campinorte-
Annapolis/Campinorte-Lucas-rute i det centrale Brasilien.

Dette segments betydning i forhold til det overordnede projekt
fremgår  klart  af  Figur  4,  et  skematisk  kort,  som  først
publiceredes af EIR tilbage i 1988. Den nordlige endestation
Palmas ligger et stenkast fra det berømte Carajás-projekt midt
i Amazonjunglen, verdens største (og reneste) forekomst af
jernmalm, og som i øjeblikket kun er forbundet med tog til den
atlantiske havn Sao Luis.

Når den først er bygget, vil den vestlige endestation Lucas
befinde sig halvvejs til den brasiliansk-peruvianske grænse,
hvor  den  projekterede  jernbanelinje  vil  tilkobles  en
peruviansk gren, der krydser Andesbjergene ved Saramirisa –
det lavest beliggende pas i den gigantiske bjergkæde – og
derfra til en eller flere peruvianske havne med udskibning



over Stillehavet. Dette ville drastisk afkorte transporttid og
omkostninger  fra  Brasilien  (og  andre  lande  i  den  sydlige
kegle, såsom Argentina) til eurasiske kraftcentre som Kina,
Indien og Rusland.

Endnu større effektivitet, vækst og produktivitet kan opnås,
eftersom  denne  sydamerikanske,  transkontinentale  jernbane
direkte kan forbindes til Asien via jernbaner i takt med, at
jernbanelinjer  til  højhastighedsmagnettog  bliver  bygget  og
gjort tilgængelige gennem Darién-gabet og Beringstrædet.

Der  er  forskellige  mulige  ruter  for  en  sydamerikansk,
transkontinental jernbane. (Den, der er under drøftelse mellem
Kina, Brasilien og Peru, er centreret omkring Sao Paulo-Santa
Fé  do  Sul-Cuiabá-Porto  Velho-Pucallpa-Saramirisa-Bogotá-
Panamá.) En anden realistisk mulighed er Sao Paulo-Santa Fé do
Sul-Santa  Cruz-Desaguadero-Saramirisa-Bogotá-Panamá,  som  man
længe har blevet undersøgt.

Faktisk  blev  tidligere  versioner  af  netop  dette  projekt
udarbejdet af Intercontinental Railway Commission, påbegyndt
af den amerikanske udenrigsminister James Blaine, som brugte
amerikanske  ingeniørtropper  til  at  opmåle  og  projektere
banelinjer,  der  forbandt  USA  hele  vejen  til  Argentina  og
Brasilien, og som præsenterede et fuldstændigt kort over den
påtænkte rute til præsident William McKinley i 1898. McKinley,
som var en stærk tilhænger af Det amerikanske System, mindedes
Blaines planer som menneskehedens fremtid i en tale i 1901 ved
den panamerikanske udstilling i Buffalo – hvor McKinley blev
skudt og dræbt i en britisk ledet operation.

Et  andet  storslået  projekt,  bygningen  af  en  kanal,  der
forbandt oceanerne, gennem Nicaragua, blev annonceret den 9.
juli  af  den  nicaraguanske  præsident  Daniel  Ortega.
Kæmpeprojektet vil blive udført af det kinesiske firma HKND,
men præsident Putin foretog også et ikke-annonceret ophold i
Nicaragua den 12. juli på vejen til BRIKS-topmødet, for at
tilbyde russisk støtte.



Kanalen vil løbe 173 mil (276 km.) fra Brito-flodens udmunding
på  Stillehavskysten  i  det  sydøstlige  Nicaragua  til  Punta
Gorda-flodens  udmunding  på  den  caribiske  side.  Den  vil
inkludere to sluser, og over en strækning på 65 mil (104 km.)
vil den passere igennem Nicaraguasøen, og den projekterede
gennemsejlingstid vil være på 30 timer fra kyst til kyst for
de 5.100 af verdens største skibe, som vil kunne benytte denne
kanal.

Projekteringsingeniører rapporterer, at det vil kræve 50.000
byggearbejdere, og at kanalen efter ibrugtagning vil generere
200.000 jobs, inklusive underprojekter (lufthavn, to havne,
turistcenter osv.)

Præsident Ortega udtalte i forbindelse med annonceringen af
den valgte rute, at hele landets uddannelsessystem stod for at
blive moderniseret med henblik på at uddanne de ingeniører og
faglærte arbejdere, som dette projekt vil kræve. Han holdt
også en bog frem, som indeholdt gennemførlighedsstudier af
konstruktionen  af  en  sådan  kanal,  fremstillet  af  USA’s
regering og vedtaget af Kongressen for 118 år siden, i 1896,
og med en detaljeret beskrivelse af de fordele, en sådan kanal
ville medføre.

Ironien i dette gik ikke hen over hovedet på nogen. Kina er
aktivt  involveret  i  massive,  jobskabende  projekter  i
Centralamerika – Amerikas såkaldte ’baghave’ – alt imens USA
under Obama har hjulpet med at ødelægge dette område med sin
politik  for  legalisering  af  narkotika,  som  kommer  oven  i
årtiers økonomiske ødelæggelser pga. Det britiske Imperiums
frihandelspolitik. I dag er en tredjedel af befolkningen i El
Salvador blevet tvunget til at emigrere til USA i en desperat
søgen  efter  midlerne  til  overlevelse,  mens  den  officielle
arbejdsløshed i nabolandet Honduras har passeret 60 %.

Den  brede  tilslutning  til  udvikling  af  infrastruktur
understregedes ved det sidste af de mange historiske topmøder,
der fandt sted i Brasilien i midten af juli måned; det møde,



der  fandt  sted  mellem  statsoverhovederne  og  de  særlige
repræsentanter  for  Fællesskabet  af  Latinamerikanske  og
Caribiske  Stater  (CELAC),  som  mødtes  med  den  kinesiske
præsident Xi og statslederne fra UNASUR den 17. juli. Deres
fællesdeklaration (se nedenfor) understregede

»den vigtige mulighed for gensidig udvikling«,

som eksisterer, og annoncerede

»etableringen  af  et  bredt  partnerskab,  baseret  på  lighed,
gensidig  fordel  og  fælles  udvikling  mellem  Kina  og
Latinamerika  og  Caribien«.

 

Den Nye Udviklingsbank

Der er ingen tvivl om, at den Nye Udviklingsbank (NDB) og
Nødreservevalutafonden (Contingent Reserve Arrangement, CRA)
er kimen til en hel ny, international finansarkitektur – skønt
der  forude  venter  et  større  politisk  slagsmål  for  at
gennemføre denne politik, over for de voldsomme indvendinger
fra City of London og Wall Street, inklusive deres agenter i
nogle  af  BRIKS-landene.  Den  Nye  Udviklingsbanks
stiftelsesdokument holder sig forsigtigt til ideen om, at NDB
og CRA blot har til hensigt at »komplementere« eksisterende
institutioner som IMF; men principperne, efter hvilke de er
blevet  grundlagt,  er  ikke  blot  i  modstrid  med  IMF,  men
gensidigt udelukkende.

Det er markant, at NDB klart er gearet til at udlåne penge til
reel udvikling, uden de forhadte betingelser om nedskæringer
og grøn politik, som er forbundet med IMF og Verdensbanken.
For eksempel indeholder den fælles erklæring mellem CELAC og
Kina  en  radikal  afvigelse  fra  IMF’s  og  Verdensbankens
betingelser,  med  opfordringen  om  at

»gøre god brug af nul-rente- eller lavrentelånene, som Kina



har bevilget, i overensstemmelse med modtagerlandenes behov og
prioriteringer … Vi understreger vigtigheden af at bygge og
modernisere infrastruktur.«

Argentinas præsident Fernández, som blev tildelt en hovedrolle
(efter værten Rousseff) ved BRIKS/UNASUR-topmødet, kom med den
klareste opfordring om en ny, finansiel verdensorden.

»Vi, mine Herrer, foreslår så en ny, finansiel verdensorden,
en, som ikke blot er fair og rimelig, men uundværlig … Hvad vi
kræver af verden er præcist skabelsen af en ny, finansiel
verdensorden, der vil gøre bæredygtig og global, økonomisk
vækst mulig … Således lyder appellen til alle nationer, at de
skal  arbejde  sammen  i  dette  virkelige  korstog  for  en  ny,
global, politisk, økonomisk og finansiel organisation, som vil
få  positive  sociale,  politiske,  økonomiske  og  kulturelle
konsekvenser for vore nationer.«

Præsident Putin – der, ligesom Argentinas Fernández, ikke er
ukendt med at være målskive for økonomisk krigsførelse –,
præsenterede et supplerende forslag:

»BRIKS-lande  bør  have  et  tættere  samarbejde  omkring
råvaremarkederne. Vi har et enestående ressourcegrundlag: Vore
nationer  rummer  30-50  %  af  klodens  reserver  af  diverse
ressourcer. Derfor mener vi, at det er bydende nødvendigt at
udvikle samarbejde inden for minering og forarbejdning og at
organisere et center for uddannelse af eksperter inden for
metalindustrierne i BRIKS-landene.«

En sådan enighed ville bryde Det britiske Imperiums kvælertag
på verdens råvaremarkeder, og dets evne til at spekulere med
nationers levevilkår og hele eksistens.

For at være anvendelig til disse formål, må NDB og CRA operere
med en brandmur mod det kræftbefængte dollar-system. Det er
bemærkelsesværdigt, at NDB er bemyndiget til i fremtiden både
at  modtage  yderligere  kapitalisering  i  anden  møntfod  end
dollar, såvel som også til at udstede lån til BRIKS og andre



nationer i en ikke-dollar møntfod.

Når tre, fire eller flere lande først er involveret i store
projekter, som modtager sådanne ikke-dollar-lån, vil en ny
møntfod de facto være blevet skabt, hvor faste vekselkurser
mellem de nationale deltagere også vil følge. Alene dette
skridt vil øjeblikkeligt frembringe en tilbagevenden til det
Bretton Woods-system med faste (forudsigelige) vekselkurser,
som eksisterede før 1971, og vil således med et pennestrøg
udslette for billioner af dollars valuta-futures.

Men for at NDB kan være i stand til virkelig at gå i gang med
opgaven om en global rekonstruktion, må USA fuldt ud indgå som
partner i bankens kapitalisering og funktion som kernen i et
globalt kreditsystem i traditionen efter Hamilton, af den art,
som er specificeret i LaRouches Fire Love. Nutidens »dollar«,
som ikke længere er USA’s suveræne valuta, men snarere et
overnationalt  instrument  til  hasardspil  under  Det  britiske
Imperiums kontrol, må også vende tilbage til sin korrekte
rolle  som  den  af  Finansministeriet  udstedte  »greenback
dollar.«

Kort  sagt,  det  centrale,  strategiske  spørgsmål,  som  blev
fremsat på BRIKS-topmødet i midten af juli, er: Hvornår vil
USA skille sig af med præsident Obama og vende tilbage til det
Amerikanske Systems politik, på hvilket det blev grundlagt, og
som  halvdelen  af  menneskeheden,  anført  af  BRIKS,  nu
gennemfører?
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